

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200580050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vymáhací
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	300	690,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	300	690,00Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	32	565,44Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	134	210,38Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC čirý		ks	1	4,24	100	424,00Kč
291	kniha pro zakládání dokumentů určeným k černá		ks	1	137,94	1	137,94Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	30	83,40Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov zelená		ks	1	4,72	20	94,40Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm modrá		ks	1	3,75	30	112,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	30	370,20Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	4	78,40Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	8	85,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	10	39,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	30	43,50Kč
500	kostka lepená 10x10 cm bílá		ks	1	19,97	20	399,40Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků neonová		bal	4	8,35	10	83,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páská bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	20	24,20Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá		bal	10	70,18	1	70,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	7	55,93Kč
702	razítková barva, modrá modrá		ks	1	5,45	2	10,90Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 706,85Kč

Konec sestavy